

## 1995 års SRJ KM/OPEN

Årets KM/OPEN arrangerades i helgen 28-29 oktober i skogarna vid Rydbo station (2m-jakten), Stava värdshus (80m nattjakt) samt Svinninge Marina (80m dagjakt). Totalt antal deltagare 13 st varav 6 st från Norge.

Föreläggningen var i barack 34 på f d F2 i Hägernäs. Nattmål på lördagskvällen och frukost på söndagsmorgonen fixade Ludmila och det gjorde hon med den äran!

Det norska gänget anlände redan på fredagskvällen - en av dem kom med flyg från Helsingfors och mellanlandade här (inte på F2 utan på Arlanda!) för att delta i denna tävling.

2m-jakten startade på lördagsmiddagen kl 1200 i mulet uppehållsväder, temperatur ca +5°C. Banlängd 5 km i en ganska stigrik terräng. Inga större problem mötte jägarna utom, möjligtvis, den som envisades med att springa på tvärs genom terrängen istället för att utnyttja stigarna. En stor älg med en ståtlig krona sågs korsa ett fält strax intill en av rävarna liksom en flock rådjur.

Efter vila och middag på en närbelägen restaurant blev det så dags att förbereda 80m nattjakt. Denna startade kl 1900 vid Stava värdshus, som ligger 3-4 km från Norrtäljevägen utmed vägen till Åkersberga. På vägen dit drabbades vi av ett förfärligt regnväder, så kraftigt att vindrutetorkarna i fullfartsläget inte kunde hålla undan vattnet. Hur skulle detta gå? Hur hade rävarna det i skogen i detta skyfall?

Lyckligtvis minskade intensiteten när vi kommit fram, men det duggregnade ända fram till startögonblicket. Senare under jakten blev det stjärnklart och temperaturen sjönk till fryspunkten. På morgonen var alla bilarna täckta med is utanför baracken!

När starten gick sände en av rävarna kontinuerligt, den var mycket stark och borde alltså ligga nära startplatsen. Beslutades därför att alla skulle gå dit, stänga av den och starta därifrån. Under tiden jägarna avancerade genom skogen kom rävuläggaren RGH/Johan, som tidigare lagt ut räven, fram till den, stängde av den och försökte sedan starta om den igen. Detta lyckades inte varför han handnycklade räven under hela jakten med en så fin sändningsteknik, att alla trodde det var automaten som fungerade igen!

När resultaten kom in visade det sig, att endast två man lyckades ta sig runt banan. Banlängden var bara 5 km, jakttid 2 timmar, men terrängen var ganska stiglös och betydligt mer svårforcerad än vad jag som banläggare hade förutsett. Det hela bottnade i att jag hade blivit avrådd från att använda det ursprungliga jaktområdet vid Giltingebanan, eftersom det finns en knepig och ogin markägare där. Detta fick jag reda på en vecka före tävlingsstart och det fanns då inga möjligheter att gå ut och rekognoscera i det nya området före tävlingen.

Eftersom jag hade lovat att det inte skulle bli så svårt och jobbigt att springa dessa tre jakter inom ett dygn kortades dagjakten på söndagsmorgonen kl 0930 till bara 4 km. Även här var jakttiden 2 timmar. Här fanns det lite fler stigar, solen sken från en molnfri himmel och temperaturen steg till flera grader över noll. Dock var det halt i det isiga gräset.

Denna kortare jakt gav nästan alla möjligheten att gå runt samtidigt som antalet banval ökade - det var ju så korta avstånd mellan rävarna och det syns också på vinnartiden. Även idag kördes en räv manuellt av Johan, eftersom det inte fanns någon möjlighet att få igång den.

Efter lite mat blev det så dags för prisutdelningen och kunde nu konstateras att årets OPEN-vinnare blev VMU/Bengt, som också vann förra årets OPEN. Han har alltså nu minst två inteckningar i denna buckla. GRATTIS!

Vi fick också en ny KM-vinnare i Gunnar Fagerberg, som slog igenom ordentligt med denna tävling. GRATTIS Gunnar och vi ser fram mot nästa års tävling med en ny arrangör!

Tack alla deltagare för att ni ställde upp och också TACK till rävarna Clas Thorén, Sten Sandberg, NTJ/Lorentz, RGH/Johan, Lennart Berg, RZC/Theo, GMM/Magnus, Kalle Svensson samt CLE/Lennart.

Slutligen överlämnas en särskild eloge till Ludmila som bakade bröd och äppelkaka till nattmålet, kokade en härlig risgrynsgröt till frukost och i övrigt såg till att vi fick i oss tillräckligt med mat för att kunna klara av strapatserna i skogen.

Nästa år arrangeras KM/OPEN av Gunnar Fagerberg och det ser vi fram mot!